1、评标委员会成员必须按照本评审要素据实打分，各类数字计算均按“四舍五

入”保留小数点后两位； 

2、评委打分超过得分界限或未按本表规定赋分时，该评委的打分无效，不计入汇

总分。 

3、本表分值区间符号“［”、“］”表示包含本数，“（”、“）”表示不包含

本数。 

第四章 招标内容及技术要求 

一、项目名称 

团结片区团结村、谭家村安置房回迁分房服务采购项目 

二、项目概况 

合同包 2:团结片区谭家村安置房回迁分房服务采购项目共 624 户。 

三、采购预算价： 

合同包 2：￥1248000.00 元（人民币大写：壹佰贰拾肆万捌仟元整），全费用综合单价：2000.00

元/户。 

四、服务内容 

1、指定分房场地：合同包 2：谭家村。 

2、制定方案 

依据采购人提供相关资料及要求，并结合回迁安置房的特点，合理、科学的制订相关选房的方案

及规则，确保分房工作的合理、合规的顺利开展。 

3、选房场地租赁 

按照项目具体情况，选房地址应选在交通便利的地点，便于居民找到现场。选房地址附近需提

供适当数量的停车位，供自驾前行及工作人员和居民停车。选房场地分为等候区、选房区、确认区、

签约区、缴费区等。